

ApS NB Radio - Finans

Hersegade 8, 4000 Roskilde

CVR-nr. 87 52 95 17

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.



Knud Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS NB Radio - Finans

Hersegade 8

4000 Roskilde

Telefon: 4635 2791

Telefax: 4635 3336

CVR-nr.: 87 52 95 17

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Knud Olsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i finansiering og udlejning af radio-teknisk udstyr i forretningsmæssig alliance med den associerede virksomhed NB Radio ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-8.261	19
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8
Resultat før finansielle poster	-8.261	11
Andre finansielle indtægter	3.350	3
Resultat før skat	-4.911	14
1 Skat af årets resultat	-2.400	-4
Årets resultat	-7.311	10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	-7.311	0
Disponeret i alt	-7.311	10

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	16
	Anlægsaktiver i alt	0	16
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
	Udsudte skatteaktiver	0	3
	Andre tilgodehavender	83.307	73
	Tilgodehavender i alt	83.307	79
	Omsætningsaktiver i alt	83.307	79
	Aktiver i alt	83.307	95

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	82.000	82
3	Overført resultat	-5.957	2
	Egenkapital i alt	76.043	84
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	8
	Anden gæld	564	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.264	11
	Gældsforpligtelser i alt	7.264	11
	Passiver i alt	83.307	95

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	2.400	4	
	2.400	4	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2016	40.296	40	
Afgang i årets løb	-40.296	0	
Kostpris 30. april 2017	0	40	
Afskrivninger 1. maj 2016	-24.370	-16	
Årets af-/nedskrivninger	0	-8	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	24.370	0	
Afskrivninger 30. april 2017	0	-24	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	16	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2016	82.000	1.354	83.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.311	-7.311
Egenkapital 30. april 2017	82.000	-5.957	76.043
